Spunte mercato Fiumicell
PUREE Mertato Hi °  Maggio 2023

"|COMUNE DI BRESCI A

Conune di

Venerdi
Post. |Merceologia Nominativo 05-mag | 12-mag | 19-mag | 26-mag
2 |abbigliamento Yu Shuangyan PE PE PE PE
3 [Diverso da abbigliamento |Gaad Farid A A A A
4
5
6
7
8
9
10
1
P= presente
PE= presente effettivo sul posteggio

A= assente

Rilevatore: /QM k\

Brescia - PG

Protocoll o N. 0179325/ 2023 del 31/05/2pe3




